
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             Σπάρτη   28/03/2018 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                                        Αρ. πρωτ.:  6069 
ΔΗΜΟΣ  ΣΠΑΡΤΗΣ    
Δ/νση οικονομικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Προμηθειών και Εργασιών 
Ταχ. Δ/νση: Μαγούλα 
Ταχ. Κωδ: 23100 
Πληροφορίες: Μ. Βαχαβιώλου 
Τηλέφωνο: 27313-61116 
FAX: 27313-61124       
e-mail : m.vaxavioloy@1504.syzefxis.gov.gr 
 
 
                                                                                
  

                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
                          Ο  Δ ή μ α ρ χ ο ς  Σ π ά ρ τ η ς  

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαιτέρως  των άρθρων 116,118 και 

120 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε από την περ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377  του Ν. 4412/2016 

3. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 107 του Ν. 4497/2017 

4. Την ανάγκη του Δήμου για την πραγματοποίηση της δαπάνης για την υπηρεσία  με τίτλο 

« Κατασκευή δέσεων»,  CPV 45247111-1 

5. Το αριθ. 4339/6-3-2018   πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 18REQ002787630 2018-03-12 της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών, Χωροταξίας, Υπηρεσίας Δόμησης και Περιβάλλοντος- Τμήμα Μελετών και 

Κατασκευής Έργων 

6. Την υπ΄αριθ. 55/2018  Α.Ο.Ε  (ΑΔΑ ΩΘΗΠΩ1Ν-Ψ47)  και (ΑΔΑΜ 18REQ002836814 2018-03-21) 

       «  Έγκριση  και διάθεση πιστώσεων προϋπολογισμού 2018 » 

7.  Την αριθ. Α208/21-03-2018   Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

8.  Την  αριθ. 13/2018 Μελέτη  της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Χωροταξίας, Υπηρεσίας Δόμησης και  

     Περιβάλλοντος- Τμήμα Μελετών και Κατασκευής Έργων 

                                                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο  « Κατασκευή δέσεων »  ποσού  7.000,00  €   με 
απευθείας ανάθεση. 

      2.    Την έγκριση της αριθ. 13/2018 μελέτης  που συνέταξε το Τμήμα  Μελετών και Κατασκευής  

            Έργων της Δ/νσης    Τεχνικών Υπηρεσιών, Χωροταξίας, Υπηρεσίας Δόμησης και περιβάλλοντος 

 

 

                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

 
 
 

                                         ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΒΑΛΙΩΤΗΣ  

 

 

 

mailto:m.vaxavioloy@1504.syzefxis.gov.gr


 


